
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2023.gada 28.decembrī Nr.20 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis (no 14.jautājuma) 
 
Sēdē nepiedalās: 
Andris Klepers – komandējumā 
Jānis Olmanis – prombūtnē 
Jānis Upenieks – prombūtnē 
Toms Upners – prombūtnē 
 
Dalībnieki, kam sēdē dots vārds: 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Andris Pētermanis - Vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas 
resursu pārvaldības nodaļa 
Evija Stračinska (attālināti) - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas 
nodaļa 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības 
pārvaldes vadītājs 
Kaija Muceniece - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja - Sociālo lietu pārvalde 
Lauma Melece - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa  
Sandra Purmale - Vadītāja vietniece - Izglītības pārvalde 
 
Uzaicinātā persona: 
Pie 9.papildu jautājuma “Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu” amata 
pretendents Ivars Ieviņš. 
 
 



2 

Darba kārtība: 
1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 
2.  Par darba kārtību kopumā 
3.  Saistošie noteikumi "Adresācijas objektu numerācijas, māju un ielu nosaukuma norāžu 

izvietošanas kārtība Valmieras novadā" 
4.  Saistošie noteikumi "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus 

statusa piešķiršana Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama 
pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās" 

5.  Saistošie noteikumi "Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst 
medicīniskās izglītības programmu" 

6.  Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu Vaidavas ezerā" 
7.  Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 
8.  Saistošie noteikumi "Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu" 
9.  Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 

ekosistēmām” iesniegšanā 
10.  Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu, atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA 
“ZAAO” 

11.  Saistošie noteikumi "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Valmieras novadā" 
12.  Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Valmieras novada 

administratīvajā teritorijā 
13.  Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes centrā “Lode” 
14.  Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Seda” 
15.  Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 

apstiprināšanu 
16.  Par Valmieras novada tūrisma attīstības stratēģijas 2024.- 2028.gadam apstiprināšanu 
17.  Par grozījumu Valmieras bibliotēkas nolikumā 
18.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 

(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

19.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

20.  Par grozījumu lēmumā “Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības 
iestādēs” 

21.  Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu (naktsmītņu) apmaksu 
22.  Par grozījumiem Valmieras novada Izglītības pārvaldes struktūrvienību Dienesta viesnīcas un 

Vidzemes reģiona Iekļaujošas izglītības atbalsta centrs nolikumos 
23.  Par Mazsalacas vidusskolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu 
24.  Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Skolas vadības kapacitātes 

celšana, iepazīstot skandināvu pieredzi (Improving school leadership – be acquainted with 
Scandinavian approaches)” 

25.  Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai 

26.  Par SIA “Klasmann-Deilmann Latvia” iesniegumu 
27.  Par konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā" nolikuma 

apstiprināšanu 
28.  Par Valmieras novada Būvvaldes 30.10.2023. lēmuma Nr.BISBV5.622023-2018 “Lēmums 

par atteikumu saskaņot būvprojekta izmaiņas” apstrīdēšanu 
29.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 
30.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām 

personām, kurām pabeigts maksātnespējas process 
31.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.06.2022. domes lēmumā Nr.437 

(protokols Nr.12, 57. §) “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas vietu 
ierosināšanu” 

32.  Par nekustamo īpašumu Parka ielā 9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 
Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 



3 

Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
sniegšanai 

33.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9684 005 
0049, Rozas, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā 

34.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr.149 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

35.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr.282 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

36.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 
37.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
38.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 
39.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.12.2021. lēmumā Nr.572 

(protokols Nr.18., 8.§) “Par komisijas izveidošanu” 
40.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas nolikumā 
41.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības komisijas sastāvā 
42.  Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata 
43.  Par apkures maksas apstiprināšanu 
44.  Par būves ūdenstornis, Rīgas ielā 61B, Rūjienā, Valmieras novadā, nojaukšanu 
45.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Kastaņi” – 4, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 
46.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Ievas" – 3, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 
47.  Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa "Virši" – 4, Eriņos, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 
48.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 5, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 
49.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 2, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 
50.  Par "Vīksnupes" - 2, Plāņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 
51.  Par Dārza iela 7, Strenčos, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 
52.  Par “Ridēnu šķūnis”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 
53.  Par “Purgaiļi”, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 
54.  Par Mārtiņa iela 11A Rūjienā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 
55.  Par Marijas iela 28, Valmierā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
56.  Par “Dzintari 1”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
57.  Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no Ķieģeļu iela 4, Rūjienā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 
58.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.82 "Par 

Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 
 
Papildu jautājumi: 
1.  Par precizējumiem 26.10.2023. saistošajos noteikumos Nr.105 “Par pabalstiem un sociālajām 

garantijām Valmieras novadā” 
2.  Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Liepu ielā 6-3, Rūjienā, Valmieras novadā, kadastra 

numurs 9615 900 0199, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 
3.  Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma “Laņģīši”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, kadastra 

numurs 9658 006 0084, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 
4.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 

(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

5.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.11.2023. lēmumā Nr.528 (ārkārtas 
sēdes protokols Nr.18, 2.§) “Par zemes vienības Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 
kadastra apzīmējums 9662 003 0275, iegādi” 

6.  Par detālplānojuma zemes vienībām Purva ielā 5A un Purva ielā 7, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

7.  Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 



4 

8.  Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 9F, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 
pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras 2.vidusskolai 

9.  Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu 
10.  Par cenrāža apstiprināšanu (sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Valmierā, Mazsalacā, 

Naukšēnos, Rūjienā) 
11.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 
12.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 31.augusta lēmuma Nr.397 “Par 

siltumenerģijas apgādes tarifa apstiprināšanu Valmieras novada Burtnieku pagasta apdzīvotā 
vietā “Penči” un Burtnieku ciemā” (protokols Nr.12, 14.§) grozījumiem 

 
 

1.§ 

Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks iepazīstina ar darba kārtību un aicina balsot par papildu jautājumu 
iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 
 
 

2.§ 

Par darba kārtību kopumā 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina sēdes darba kārtību ar labojumiem. 
 
 

3.§ 

Saistošie noteikumi 
"Adresācijas objektu numerācijas, māju un ielu nosaukuma norāžu izvietošanas kārtība 

Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Evija Nagle, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Adresācijas objektu numerācijas, māju un ielu 
nosaukuma norāžu izvietošanas kārtība Valmieras novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.109 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



5 

4.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa 

piešķiršana Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama 
pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Sandis Svarinskis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 
un maksājama pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.110 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst medicīniskās izglītības 

programmu" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
studējošiem, kuri apgūst medicīniskās izglītības programmu”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.111 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par licencēto makšķerēšanu Vaidavas ezerā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par licencēto makšķerēšanu Vaidavas ezerā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.112 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



6 

7.§ 

Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.113 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 

Saistošie noteikumi  
"Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu 
izmantošanu”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.114 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 

Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 
ekosistēmām” iesniegšanā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: 
Ilgtspējīgi risinājumi ezeru ekosistēmām” iesniegšanā”. 
 
Lēmums Nr.611 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



7 

10.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu, atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA 

“ZAAO” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 
apstiprināšanu, atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA “ZAAO””. 
 
Lēmums Nr.612 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Valmieras 
novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.115 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 

Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Valmieras novada 
administratīvajā teritorijā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas 
noteikšanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā”. 
 
Lēmums Nr.613 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



8 

13.§ 

Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes centrā “Lode” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes centrā “Lode””. 
 
Lēmums Nr.614 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 

Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Seda” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 
centrā “Seda””. 
 
Lēmums Nr.615 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 

Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas 
pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.616 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 

Par Valmieras novada tūrisma attīstības stratēģijas 2024.- 2028.gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Guntis Gladkins 
 



9 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada tūrisma attīstības stratēģijas 2024.- 
2028.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.617 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 

Par grozījumu Valmieras bibliotēkas nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras bibliotēkas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.618 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.619 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



10 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’”. 
 
Lēmums Nr.620 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 

Par grozījumu lēmumā “Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādēs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu lēmumā “Par ēdināšanas maksas noteikšanu 
pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs””. 
 
Lēmums Nr.621 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 

Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu (naktsmītņu) apmaksu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un 
viesnīcu (naktsmītņu) apmaksu”. 
 
Lēmums Nr.622 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada Izglītības pārvaldes struktūrvienību Dienesta viesnīcas 
un Vidzemes reģiona Iekļaujošas izglītības atbalsta centrs nolikumos 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



11 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada Izglītības pārvaldes 
struktūrvienību Dienesta viesnīcas un Vidzemes reģiona Iekļaujošas izglītības atbalsta centrs 
nolikumos”. 
 
Lēmums Nr.623 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 

Par Mazsalacas vidusskolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Deputāts Kaspars Kļaviņš par jautājumu iesniedz komentāru: "Situācijā, kad dzimstība samazinās, 
un skolotāji "noveco", skolu attīstības plānos nepieciešams ietvert skolēnu skaita prognozi un 
skolotāju nodrošinājuma analīzi plānotajam periodam. Bez šo pamatrādītāju prognozēm un 
analīzes, mūsu izglītības iestāžu attīstības plāni un sekojošie rīcības plāni tiek veidoti ar būtiskiem 
trūkumiem." 
 
Domes priekšsēdētājs uzver, ka pagājušajā domes sēdē, kad tika pieņemts lēmums par skolu tīklu, 
tas bija nepieciešams, lai izbeigtu diskusiju, ka kāda skola varētu tikt slēgta, lai radītu mieru iestādēs, 
gan pedagogiem, gan bērnu vecākiem. Ja paskatās, ko par Valmieru prognozēja pirms 10 gadiem, 
mēs statistiku esam ievērojami mainījuši pozitīvā virzienā. Tāpēc nevajag pakļauties tikai 
prognozēm, bet jāatceras, ka mēs to varam izmainīt. Ir jāstrādā vienotā izglītības iestāžu tīklā, tad 
arī redzam, ka varam katru no skolām piepildīt. Jāuzsver arī, ka šobrīd Izglītības pārvaldei labi veicas 
ar pedagogu atrašanu, aptverot tīklu kompleksi, nevis, ka katra skola individuāli meklē nepieciešamo 
pedagogu. 
 
Kaspars Kļaviņš piekrīt, tomēr uzsver, ka plāns ir plāns un tajā ir jābūt svarīgākajiem rādītājiem. 
 
Deputāts Edvīns Straume atgādina Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja Andra 
Klepera ieteikumu, ka katrai tīklā apstiprinātajai skolai ir jādomā par savu “odziņu”, ar ko piesaistīt 
bērnus. Par piemēru min kā iepriekš apsvērts Burtnieku skolā izglītības programmā integrēt vietējās 
zirgu audzētavas piedāvātās iespējas, piemēram, ar zirgu terapijas iespējām, veselības uzlabošanai 
skolēniem. Jāstrādā pie tā, lai bērni vairāk gribētu mācīties lauku skolās.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mazsalacas vidusskolas Attīstības plāna 2024.-
2027.gadam saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.624 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 

Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Skolas vadības kapacitātes 
celšana, iepazīstot skandināvu pieredzi (Improving school leadership – be acquainted with 

Scandinavian approaches)” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 



12 

Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā 
“Skolas vadības kapacitātes celšana, iepazīstot skandināvu pieredzi (Improving school leadership – 
be acquainted with Scandinavian approaches)””. 
 
Lēmums Nr.625 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 

Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas 
Gaujas labajā krastā” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.626 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 

Par SIA “Klasmann-Deilmann Latvia” iesniegumu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Sandis Svarinskis 
 
Domes priekšsēdētājs norāda, ka līgumā būtu jālabo arī rūpnīcas atrašanās vieta, atbilstoši 
pašreizējam teritoriālajam sadalījumam. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Klasmann-Deilmann Latvia” iesniegumu” ar tehnisku 
labojumu “Kocēnu novadā” uz “Valmieras novada Zilākalna pagastā”. 
 
Lēmums Nr.627 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 

Par konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā" nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 



13 

Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem 
Valmieras novadā" nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.628 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 30.10.2023. lēmuma Nr.BISBV5.622023-2018 “Lēmums par 
atteikumu saskaņot būvprojekta izmaiņas” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Būvvaldes 30.10.2023. lēmuma 
Nr.BISBV5.622023-2018 “Lēmums par atteikumu saskaņot būvprojekta izmaiņas” apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.629 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma 
naudas dzēšanu”. 
 
Lēmums Nr.630 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām 
personām, kurām pabeigts maksātnespējas process 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



14 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma 
naudas dzēšanu fiziskām personām, kurām pabeigts maksātnespējas process”. 
 
Lēmums Nr.631 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.06.2022. domes lēmumā Nr.437 
(protokols Nr.12, 57. §) “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas 

vietu ierosināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.06.2022. 
domes lēmumā Nr.437 (protokols Nr.12, 57. §) “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un 
to atrašanas vietu ierosināšanu””. 
 
Lēmums Nr.632 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 

Par nekustamo īpašumu Parka ielā 9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 
Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 

Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
sniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Parka ielā 9, Mazsalacā, Valmieras 
novadā daļas, un Parka ielā 31, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma sniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.633 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 

Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9684 005 
0049, Rozas, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



15 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 9684 005 0049, Rozas, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.634 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr.149 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.02.2022. lēmumā Nr.149 “Par zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu 
vajadzībām””. 
 
Lēmums Nr.635 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr.282 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
28.04.2022. lēmumā Nr.282 “Par zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu 
vajadzībām””. 
 
Lēmums Nr.636 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 



16 

Lēmums Nr.637 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.638 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.639 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.12.2021. lēmumā Nr.572 
(protokols Nr.18., 8.§) “Par komisijas izveidošanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Pētermanis, Gints Bērtiņš, Ričards Gailums, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.12.2021. lēmumā Nr.572 (protokols Nr.18., 8.§) “Par komisijas izveidošanu””. 
 
Lēmums Nr.640 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



17 

40.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas 
komisijas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.641 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Satiksmes 
drošības komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.642 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 

Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas direktora atbrīvošanu no 
amata”. 
 
Lēmums Nr.643 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 

Par apkures maksas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



18 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apkures maksas apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.644 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 

Par būves ūdenstornis, Rīgas ielā 61B, Rūjienā, Valmieras novadā, nojaukšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par būves ūdenstornis, Rīgas ielā 61B, Rūjienā, Valmieras 
novadā, nojaukšanu”. 
 
Lēmums Nr.645 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Kastaņi” - 4, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Kastaņi” - 4, Dikļos, Dikļu 
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.646 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Ievas" - 3, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



19 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Ievas" - 3, Dikļos, Dikļu 
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.647 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 

Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa "Virši" - 4, Eriņos, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa "Virši" - 4, Eriņos, Ķoņu 
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.648 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 5, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 5, Vaidavas 
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.649 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 2, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 2, Vaidavas 
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.650 sēdes protokola pielikumā. 
 



20 

50.§ 

Par "Vīksnupes" - 2, Plāņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par "Vīksnupes" - 2, Plāņu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.651 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 

Par Dārza iela 7, Strenčos, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Dārza iela 7, Strenčos, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.652 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 

Par “Ridēnu šķūnis”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par “Ridēnu šķūnis”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.653 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 

Par “Purgaiļi”, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 



21 

Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par “Purgaiļi”, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.654 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 

Par Mārtiņa iela 11A Rūjienā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārtiņa iela 11A Rūjienā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.655 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 

Par Marijas iela 28, Valmierā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Marijas iela 28, Valmierā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.656 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 

Par “Dzintari 1”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par “Dzintari 1”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.657 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



22 

57.§ 

Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no Ķieģeļu iela 4, Rūjienā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no Ķieģeļu iela 4, 
Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.658 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.82 "Par 
Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Inta Štefenberga, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 
saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.116 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 

1.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par precizējumiem 26.10.2023. saistošajos noteikumos Nr.105 “Par pabalstiem un 

sociālajām garantijām Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 26.10.2023. saistošajos noteikumos Nr.105 
“Par pabalstiem un sociālajām garantijām Valmieras novadā””. 
 
Lēmums Nr.659 un precizēti saistošie noteikumi Nr.105 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



23 

60.§ 

2.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Liepu ielā 6-3, Rūjienā, Valmieras novadā, kadastra 

numurs 9615 900 0199, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Liepu ielā 6-3, Rūjienā, 
Valmieras novadā, kadastra numurs 9615 900 0199, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai”. 
 
Lēmums Nr.660 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 

3.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma “Laņģīši”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, kadastra 

numurs 9658 006 0084, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma “Laņģīši”, Jeru pagastā, 
Valmieras novadā, kadastra numurs 9658 006 0084, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai”. 
 
Lēmums Nr.661 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 

4.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 

(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
25.11.2021. lēmumā Nr.511 (protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.662 sēdes protokola pielikumā. 



24 

63.§ 

5.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.11.2023. lēmumā Nr.528 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.18, 2.§) “Par zemes vienības Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 
kadastra apzīmējums 9662 003 0275, iegādi” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.11.2023. lēmumā Nr.528 (ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 2.§) “Par zemes vienības Kauguru 
pagastā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9662 003 0275, iegādi””. 
 
Lēmums Nr.663 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 

6.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par detālplānojuma zemes vienībām Purva ielā 5A un Purva ielā 7, Valmierā, Valmieras 

novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma zemes vienībām Purva ielā 5A un Purva 
ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.664 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 

7.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



25 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs”. 
 
Lēmums Nr.665 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 

8.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 9F, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 

pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras 2.vidusskolai 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andrejs Gluhovs 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 9F, Valmierā, Valmieras 
novadā, daļas nodošanu pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras 2.vidusskolai”. 
 
Lēmums Nr.666 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 

9.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Īsu uzrunu deputātiem sniedz direktora amata pretendents Ivars Ieviņš. 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.667 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 

10.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par cenrāža apstiprināšanu (sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Valmierā, Mazsalacā, 

Naukšēnos, Rūjienā) 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
 
 



26 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu (sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai Valmierā, Mazsalacā, Naukšēnos, Rūjienā)”. 
 
Lēmums Nr.668 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 

11.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.669 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 

12.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 31.augusta lēmuma Nr.397 “Par 
siltumenerģijas apgādes tarifa apstiprināšanu Valmieras novada Burtnieku pagasta 

apdzīvotā vietā “Penči” un Burtnieku ciemā” (protokols Nr.12, 14.§) grozījumiem 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Sandis Svarinskis 
 
Edvīns Straume izsaka priekšlikumu saglabāt esošo tarifu līdz brīdim, kad regulators nosaka 
izmaiņas. 
 
Sandis Svarinskis piekrīt, ka šo varētu atlikt uz janvāra sēdēm, līdz tam speciālisti aprēķinās, cik lieli 
zaudējumi šajā sakarā radīsies kapitālsabiedrībai. 
 
Domes priekšsēdētājs piekrīt priekšlikumam šo jautājumu atlikt uz janvāra sēdēm. Domes deputāti 
neiebilst. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, nebalso, atliek lēmuma projekta “Par Valmieras novada 
pašvaldības domes 2023.gada 31.augusta lēmuma Nr.397 “Par siltumenerģijas apgādes tarifa 
apstiprināšanu Valmieras novada Burtnieku pagasta apdzīvotā vietā “Penči” un Burtnieku ciemā” 
(protokols Nr.12, 14.§) grozījumiem” izskatīšanu uz janvāra domes sēdēm. 
 
 
 



27 

Domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde notiks 2024.gada 25.decembrī, plkst. 9.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 31.decembrī plkst.10.00, Raiņa 
ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.11.37 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Zane Dreija 


